
 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“, бр. 124/2012),  
 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „НАТА ВЕЉКОВИЋ“ КРУШЕВАЦ 
 
објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
У отвореном поступку за јавну набавку добара – Гориво – 09130000- Нафта и 
дестилати, Партија бр. 2 – Уље за ложење  број ЈНОП 01/2015 наручилац је 
донео одлуку о додели уговора на основу које је закључен уговор о јавној 
набавци, заведен код наручиоца под бројем 3337 од 16.07.2015. године, а код 
понуђача под бројем 2/679/2015-359 од 21.07.2015.године  са МИЛЕТИЋ 
ПЕТРОЛ, Шалудовац бб, 35250 Параћин МБ: 20347309, ПИБ: 105292076, e-
mail: komercijala@mileticpetrol.com 
 
Уговорена вредност јавне набавке износи 3.738.800,00 динара без ПДВ-а. 
 
 Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је економски 
најповољнија понуда.  
Елементи критеријума за доделу уговора на основу којих је наручилац доделио 
уговор су следећи:  

1. Понуђена цена - 80 пондера 
2. Рок и начин плаћања – 20 пондера. 

 
Наручилац је у овом поступку примио 3 понуде. 
 
Највиша понуђена цена у износи 3.921.166,67 динара, а најнижа износи 
3.738.000,00 динара без ПДВ-а 
 
Код прихватљивих понуда највиша понуђена цена износи 3.921.166,67 динара, а 
најнижа износи 3.738.800,00 динара без ПДВ-а. 
 
Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 01.07.2015. године. 
 
Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 21.07.2015. године. 
 
Уговорсе закључује  на 12 месеци од дана закључења уговора. 
 
Измена закљученог уговора може бити извршене услед промена цене горива 
која се утврђује у скалду са кретањима цена на тржишту нафтних деривата уз 
писано образложење понуђача о промени цена и најмање три ценовника 
трговаца горивом из којих се види да је дошло до промене цена. 
 
 


